Preventa

Residencial
Puerto Lucia

Acapulco de Juarez, Guerrero
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Ubicacion

Av. Costera Miguel Aleman 3123
Costa Azul, 39850
Acapulco de Juarez, Gro.
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Departamento 101y 104

3 habitaciones
3 banos

Sala comedor
Cocina

Cto. de servicio
Patio de servicio
Terraza y balcdn
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Departamento 102y 103

2 habitaciones

2 banos

Sala comedor
Cocina

Patio de servicio
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Departamento 201y 204

3 habitaciones
3 banos

Sala comedor
Cocina

Cto. de servicio
Patio de servicio
Terraza y balcdn
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Departamento 202y 2035

2 habitaciones

2 banos

Sala comedor
Cocina

Patio de servicio
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Departamento 304

3 habitaciones
3 banos

Sala comedor
Cocina

Cto. de servicio
Patio de servicio
Terraza y balcdn
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Departamentos disponibles

Departamento
102-A

102-B

101-B

201

202

203

204

304

401

Area

113 m2
113 m2
178 m2

173 m2

128 m2
128 m2
173 m2
173 m2

181 m2

Nivel

No. Recaramas
2

2

Banos

Precio

$3,394,650
$3,394,650
$4,949,910
$4,755,339
$3,878,656
$3,878,656
$4,755,339
$4,838,400

$5,103,105
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Amenidades

2 Elevadores.
Vigilancia 24 hrs.
Estacionamiento.

Alberca y Vestidores.
Salén de usos multiples.
Salén de juego y T.V.
Areas verdes.

GYM.
Kids center.
Vapor, sauna y cuarto de masajes.
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Contacto e
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